עסקים קטנים ובינוניים מהווים כ־55% מהתוצר העסקי של מדינת ישראל.1 גם בימים כתיקונם, בעלי העסקים נתקלים

בבירוקרטיה רבה, קשיי מימון וכד'. קל וחומר כי בימי לחימה ייספגו פגיעה משמעותית.

חוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א–1961 ותקנות מס רכוש וקרן פיצויים )תשלום פיצויים( )נזקי מלחמה ונזק עקיף(,

תשל"ג–1973 מבססים את זכותם של עסקים לתבוע חלק מהנזקים שנגרמו להם מאירועי לחימה. לכן חשובה ההבחנה

בין נזק ישיר, שהוא הנזק שנגרם ישירות מפגיעה ברכוש כמו בית, מפעל, רכב וכו', בו ניתן להגיש תביעה לפיצוי

באתר רשות המיסים, לבין נזק עקיף שהוא נזק של אובדן שכר או הכנסות. על פניו, החוק אינו מעניק באופן קטגורי